

Lars Ove Holding ApS

Vinkelvej 8
6840 Oksbøl

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2020

Lars Ove Gerschewski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lars Ove Holding ApS

Vinkelvej 8

6840 Oksbøl

CVR-nr: 39169177

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 121.619 kr., mod et overskud efter skat sidste år på 0 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre finansielle indtægter		150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-28.381	0
Ordinært resultat før skat		121.619	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		121.619	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	0
Overført resultat		51.619	0
I alt		121.619	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.070.520	1.070.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.070.520	1.070.520
Anlægsaktiver i alt		1.070.520	1.070.520
Likvide beholdninger		63	0
Omsætningsaktiver i alt		63	0
Aktiver i alt		1.070.583	1.070.520

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		51.619	0
Forslag til udbytte		35.000	0
Egenkapital i alt		136.619	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		844.551	933.836
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	844.551	933.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.285	86.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.413	86.684
Gældsforpligtelser i alt		933.964	1.020.520
Passiver i alt		1.070.583	1.070.520

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	0	51.619	35.000	35.000	121.619
Egenkapital, ultimo	50.000	51.619	35.000	0	136.619

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	28.381	0
	28.381	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Anden gæld	933.836	89.285	844.551	459.810
	933.836	89.285	844.551	459.810

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld 934 t.kr., er der givet pant i anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.071 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0